
 
UCHWAŁA NR 47.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
   
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 121 892,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 545 202,00 0,00

Zakup usług pozostałych 303 720,00 - 1 879,00

Starostwo Powiatowe 303 720,00 - 1 879,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 1 879,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 1 879,00

758 Różne rozliczenia 231 117,00 - 2 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 231 117,00 - 2 100,00

Rezerwy 231 117,00 - 2 100,00

Organ 231 117,00 - 2 100,00

852 Pomoc społeczna 16 781 529,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 364 634,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 507 827,00 - 19 000,00

DPS Skwierzyna 1 093 323,00 - 19 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 19 000,00

DPS Skwierzyna 16 400,00 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 742 293,00 - 1 140,00

DPS Rokitno 38 180 034,00 - 1 140,00

Różne opłaty i składki 25 370,00 1 140,00

DPS Rokitno 38 6 800,00 1 140,00

855 Rodzina 5 627 302,00 2 100,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 095 746,00 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 357,00 5 297,00

Dom Dziecka 953 357,00 5 297,00

4010 958 654,00

958 654,00

5 629 402,00

85510 3 097 846,00

4430 26 510,00

7 940,00

4210 741 153,00

178 894,00

4170 85 000,00

35 400,00

4010 8 488 827,00

1 074 323,00

16 781 529,00

85202 15 364 634,00

4810 229 017,00

229 017,00

229 017,00

75818 229 017,00

4520 9 879,00

9 879,00

4300 301 841,00

301 841,00

6 121 892,00

75020 5 545 202,00

Załącznik do uchwały Nr 47.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.03.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 005,00 - 8 197,00

Dom Dziecka 76 005,00 - 8 197,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00

Dom Dziecka 0,00 2 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 2 900,00

Dom Dziecka 1 200,00 2 900,00

73 235 662,00 0,00

4 100,00

Razem: 73 235 662,00

2 100,00

4700 4 100,00

67 808,00

4170 2 100,00

4040 67 808,00


